
                                                                 
 

                    D I R E Z I O N E  D I D A T T I C A  S T A T A L E  I I I  C I R C O L O  

Via Canduglia, 1 - 81031 Aversa (Ce) - Tel. 081/8141844 – Fax 081/8149928 

Cod.F. 81003120615 – Cod. Mecc. CEEE01200b 

E-mail: ceee01200b@istruzione.it                                www.3circolodidatticoaversa.gov.it 

Ai docenti di scuola primaria  
Ai docenti di scuola dell’infanzia 

Al DSGA 

Al Personale ATA 

All’albo  online 

Al sito web 

Agli atti 

 
OGGETTO: Convocazione ordinaria del Collegio dei docenti del 17/05/2022 (ART. 29 c. 3 lett. A 

CCNL 29/11/2007) a. s. 2021-2022- modalità online. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
CONSIDERATO il numero ancora elevato dei casi Covid-19 registrati in tutta la Regione Campania;  
CONSIDERATA l’esigenza di tutelare la salute pubblica e quella dei dipendenti mediante l’adozione di 
comportamenti idonei a prevenire ed a contenere la diffusione dei casi Covid-19 e le situazioni di 
assembramento;  
VISTO il Piano Annuale delle Attività e dei conseguenti impegni del personale Docente (art. 29 CCNL 
Comparto Scuola) a.s.2021/2022 

DISPONE 
la convocazione del Collegio dei Docenti in data 18 maggio 2022 alle ore 17:00 in modalità web conference, 
con l’utilizzo dell'applicativo Go to Meeting , per discutere e deliberare in merito al seguente odg: 
1. Lettura e approvazione del verbale precedente 

2.  Adozioni libri di testo anno scolastico 2022/2023 (N.M. 28/02/2022); 

3. Pianificazione adempimenti di fine anno scolastico per scuola dell’infanzia, primaria 

4. Calendario scrutini scuola primaria; 

5. Definizione uscite didattiche da realizzare a.s.  2021/2022; 

6. Nomina commissione esami di idoneità e modalità di svolgimento; 

7. Criteri di precedenza e criteri di formazione delle classi/sezioni a.s. 2022/2023; 

8. Nomina commissione formazione classi e sezioni; 

Comunicazioni del Ds 

• Dotazione organico di diritto a. s. 2022/2023: informativa 

• Verifica PEI - calendario dei GLO 

• Concorso Serra Club Aversa - premiazione 

L’invito all’incontro sarà comunicato sul gruppo wup della scuola.  

I docenti sono invitati ad utilizzare una strumentazione dotata di videocamera e di registrarsi con il proprio 

nome e cognome, in modo da rendere verificabili le presenze,  a   collegarsi 10 minuti prima dell’inizio 

dell’incontro, spegnere qualsiasi dispositivo digitale e silenziare i microfoni per evitare la somma dei segnali 

che potrebbero creare fastidiosi feedback.  

Si ricorda che la partecipazione alle sedute degli organi collegiali costituisce obbligo di servizio ad ogni 

effetto di legge, le assenze devono essere giustificate nei modi previsti dall’ordinamento, altrimenti 

costituiscono infrazione rilevante ai fini disciplinari. Parimenti, si richiama l’esigenza di un puntuale rispetto 

degli orari di convocazione.  
Si ribadisce la disponibilità di questa istituzione, sia per la fornitura di device, sia per la partecipazione al 

Collegio dalla medesima sede con l'utilizzo della strumentazione in essa contenuta, in caso di problematiche 

legate a connettività o a uso di dispositivi.  

    Il Dirigente scolastico 
dott.ssa Anna Lisa Marinelli 

CIRCOLO DIDATTICO AVERSA TERZO - C.F. 81003120615 C.M. CEEE01200B - A4C2414 - terzo Circolo Didattico Aversa

Prot. 0002095/U del 13/05/2022 13:38Collegio dei docenti

mailto:ceee01200b@istruzione.it
http://www.3circolodidatticoaversa.gov.it/

		2022-05-13T13:39:38+0200
	ANNA LISA MARINELLI




